
ŘÍJEN 2022 

ČAROVÁNÍ S BARVAMI 

Téměř celý měsíc bylo teplé a slunečné počasí. Říjen byl ve znamení barevného listí. Užívali 
jsme si brouzdání spadaným listím, barevné a zajímavé listy jsme sbírali, malovali, zapouštěli 
a tiskli. Vyzkoušeli jsme i novou výtvarnou techniku malování kávou. Kávové obrázky jsme 
dotvořili „lesem“ z nasbíraných malých barevných lístků. 

 

 



 

 

 

 



HALLOWEEN V DRUŽINĚ 

Letošní rok jsme ve školní družině vyráběli několik halloweenských dekorací. Družinovou 
chodbu jsme si strašidelně vyzdobili. Ráno nás vítali svítící duchové, netopýří lucerny a 
obrázky strašidelných zámků a dýní. Kdo si přinesl krabici od mléka a karton od vajec, mohl si 
vyrobit netopýří lucernu, čarodějnici nebo 3D dýni z barevného papíru. Děti z prvního 
oddělení a začínající švadlenky a švadleňáci si předním stehem ušili přívěsek dýně. Druháci a 
třeťáci si ušili polštářek „ducháčka“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



HALLOWEENSKÁ STEZKA 

Než jsme se před podzimními prázdninami rozloučili, udělali jsme si v družině halloweenské 
odpoledne v převlecích a maskách, ve kterých jsme vyrazili před školu a na školní hřiště 
vzdorovat strašidlům (starším kamarádům ze čtvrté a páté třídy) a přemoci je splněním devíti 
úkolů.  Na konci stezky se všichni účastníci podepsali na Listinu přemožitelů strašidel a za 
statečnost dostali drobnou sladkou odměnu.   

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


